Заведующему государственного

учреждения образования

«Детский сад №35 г.Новополоцка»

Рамашкевич Светлане Николаевне

______________________________

______________________________

              (Ф.И.О. родителя)

______________________________

______________________________

             (дом.адрес, телефон)

Заявление

Прошу выдать справку о том, что мой (-ая) сын (дочь)

_____________________________________,________________________________

    (ФИО)                                                                        (год рождения)

является воспитанником (-цей) группы № ______ государственного  учреждения

образования «Детский сад №35 г.Новополоцка».

______________                                                                  ___________________

        (дата)                                                                                    (подпись)